
Terminales Unidas de Carga Internacional S.A.

Terminales Unidas S.A.

3101228482

De Formularios Standard 75 m al este, edificio beige 

con azul

22470400

contabilidad@aeromar.co.cr

FACTURA ELECTRONICA

00100001010000075490

Informacion del Cliente

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA S.A.

3101654879

cxp@rfslogistica.com

Heredia, Llorente, Flores, De la iglesia de llorente 200 oeste y 25 sur , edificio 

azul de RFS

Fecha Emision

Condicion Venta

Plazo

Moneda

Tipo Cambio

Factura interna:

30 dias

CREDITO

10075490

CRC

DescuentoTotalPrecioCantidadCodigo Detalle

02/06/2025

 509.94

0001 Comisiones por financiamiento  1.00 ¢1,105.30 ¢1,105.30 ¢0.00 E

3 SEGURO  1.00 ¢8,082.55 ¢8,082.55 ¢0.00 G

1 ALMACENAJE  1.00 ¢16,165.10 ¢16,165.10 ¢0.00 G

2 MANEJO  1.00 ¢19,964.15 ¢19,964.15 ¢0.00 G

Clave Numerica

Obsv.: GUIA 07560398192 / R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA S.A./ ISAAC 

ZAMORA/ CED 115280860 / PLACA CL 293359//

Otros: DUA: 364297,  / Mov: 2025-944891,  / Contenedor: ,  / BL: 07560398192,  / 

Merc: EFECTOS PERSONALES PALETA COMPACTA EMP GOLPEAD,  / VIN: ,  

/ Dias: 3,  TC: 509.940 Bultos: 1 Peso: 261.000000

50602062500310122848200100001010000075490102062025 Total Gravado

Total Exento

Total Venta

Total Descuento

Total Venta Neta

Total Impuesto

Total Comprobante

¢44,211.80

¢1,105.30

¢45,317.10

¢0.00

¢45,317.10

¢5,747.53

¢51,064.63

CINCUENTA Y UN MIL SESENTA Y CUATRO Y 63 / 100 COLONES
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